[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________                                г. Заводоуковск                                             № _____
О внесении изменений в  распоряжение

Администрации Заводоуковского

городского округа от 26.09.2020 № 273

«О создании Координационного совета

по реализации мероприятий, направленных

на снижение доли населения с доходами

ниже прожиточного минимума»
На основании протокола совещаний у директора Департамента социального развития Тюменской области Д.В. Грамотина по итогам защиты программ муниципальных образований, направленных на снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума, от 18-20 ноября 2020 г.:
1.1. В распоряжение Администрации Заводоуковского городского округа от 26.09.2020   № 273 «О создании Координационного совета по реализации мероприятий, направленных на снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума» (далее – распоряжение) внести следующие изменения:

1.2. В наименовании распоряжения и далее по тексту слова «Координационный совет по реализации мероприятий, направленных на снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума» заменить словами «Межведомственная комиссия по реализации мероприятий, направленных на снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума в Заводоуковском городском округе» в соответствующем падеже.

1.3. Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Заводоуковского городского округа в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа, директора департамента по социальным вопросам.
Глава городского округа
                               С.А. Касенова